



## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

**Název veřejné zakázky:**

**Zpracování studie stavby „NPK a.s., Studie dopravního řešení a zkapacitnění parkování v areálu Pardubické nemocnice“**

**Druh zadávacího řízení:** otevřené řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Druh veřejné zakázky:** služby

**Zadavatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Sídlo:** Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

**IČO:** 27520536

V Pardubicích dne 15. 5. 2025

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

### Dotaz č. 1

Účastník by tímto chtěl požádat o vysvětlení zadávací dokumentace:

#### **10.3 Technická kvalifikace**

##### **Způsob prokázání technické kvalifikace:**

**Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:**

a) analogicky dle ust. 79 odst. 2 písm. b) zákona

- seznam zakázek na zhotovení projektových dokumentací pro stavby nebo změny dokončených staveb občanského vybavení, provedených dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. – **kolik zakázek je potřeba doložit a v jaké min. hodnotě investičních nákladů?**

### Odpověď

**Zadavatel počet zakázek neurčuje. Je na zvážení účastníka, kterými referenčními zakázkami prokáže tuto technickou kvalifikaci. Musí se jednat o zhotovení projektových dokumentací pro stavby nebo změny dokončených staveb občanského vybavení v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.**

### Dotaz č. 2

Účastník by tímto chtěl požádat o vysvětlení zadávací dokumentace:

#### **10.3 Technická kvalifikace**

##### **Způsob prokázání technické kvalifikace:**

**Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:**

a) analogicky dle ust. 79 odst. 2 písm. b) zákona

- Dále je účastník povinen v daném kritériu doložit 2 zakázky na zhotovení projektových dokumentací pro dopravní stavby ve stupni pro provádění stavby, přičemž investiční náklady každé stavby musely být v min. hodnotě 40 mil. Kč. – **jedná se také o zakázky provedené dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení?**

### **Odpověď**

**Ano, jedná se o zakázky provedené dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Zadávací řízení bylo zahájeno 28. 4. 2025.**

Oddělení veřejných zakázek  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.